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Szanowni Państwo!

Serdecznie zapraszamy zarówno pracowników naukowych, jak i doktorantów do współ-
pracy i prosimy o przysyłanie:

℘	artykułów naukowych z zakresu różnych dyscyplin humanistycznych;
℘	recenzji książek wydanych nie wcześniej niż na rok przed zamknięciem numeru;
℘	sprawozdań z imprez naukowych i kulturalnych, które odbyły się najpóźniej na 

rok przed zamknięciem numeru.

Przyjmujemy teksty w wersji papierowej z załączoną na płycie CD wersją elektronicz-
ną (pliki utworzone w programie Microsoft Word 1997–2003, rozszerzenie: *.doc). Prace 
należy dostarczyć osobiście do sekretarza redakcji lub przesłać na adres: Uniwersytet Marii 
Curie-Skłodowskiej, 20–031 Lublin, pl. M. Curie-Skłodowskiej 4a/12 z dopiskiem: Koło 
Na ukowe Doktorantów WH UMCS „Acta Humana”. 

Prosimy o redagowanie tekstów według ustalonych wymogów edytorskich, tj.:
1. Format czcionki i strony: Times New Roman, 12 pkt., interlinia – 1,5; marginesy – 

2,5 cm x 2,5 cm; tekst wyjustowany.
2. Długość tekstów: teksty powinny mieć długość nieprzekraczającą 40 000 znaków ze 

spacjami dla artykułów oraz 15 000 znaków ze spacjami dla recenzji i sprawozdań. (Redakcja 
zastrzega sobie prawo do skracania tekstów.)

3. Przypisy w systemie tradycyjnym, łacińskim.
4. Cytaty w tekście zapisujemy w cudzysłowie (bez kursywy). Wydzielamy tylko cytaty 

dłuższe niż jedno zdanie, stosując do wydzielonego tekstu czcionkę 10 pkt. (interlinia 1).
UWAGA! Wszystkie artykuły muszą zawierać na końcu bibliografię, krótkie streszczenie 

(ok. 250 słów) w języku, w którym  został przygotowany artykuł oraz w języku angielskim, 
słowa klucze także w języku artykułu oraz w języku angielskim, a także notę personalną autora 
i dane kontaktowe. Doktoranci powinni ponadto załączyć recenzję swojego artykułu, sporzą-
dzoną przez pracow nika naukowego (co najmniej ze stopniem doktora habilitowanego).

Informacje dotyczące myśli przewodniej kolejnych numerów, a także wymogów edy-
torskich oraz szczegółów funkcjonowania redakcji i czasopisma znajdą Państwo na stronie 
KND WH UMCS: www.umcs.pl/pl/doktoranciwh.htm w zakładce „Acta Humana”.

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres:
redakcja.actahumana@poczta.umcs.lublin.pl
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